ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital Complementar 005 ao Edital nº 001/2020 - PRAD
Contração Temporária de Estagiários

Divulgação do Resultado Final

Conforme previsto no Edital nº 001/2020-PRAD – Contratação Temporária de Estagiários, a

Comissão Local torna público o Resultado Final para o Cargo de Estagiário do Campus Professor

Eugênio Carlos Stieler de Tangará da Serra-MT e CONVOCA os Aprovados para assinarem o

Termo de Compromisso no Recursos Humanos (RH) no período de 11 a 13 de março de 2020 das

08h às 11h e das 14h ás 17h, com cópia dos seguintes documentos: Cópia do RG; Cópia do CPF;

Cópia da Certidão de Nascimento ou Casamento; Cópia do Comprovante de Reservista (para

sexo masculino com mais de 18 anos); Cópia do Título de Eleitor; Cópia do PIS/PASEP; ou NIT

(pode ser cadastrado no endereço:

http://www1.dataprev.gov.br/cadint/sp2cgi.exe?sp2application=CADINT)

Certidão de Quitação Eleitoral; Cópia do Comprovante Endereço (em nome do estagiário, ou pai

e mãe ou cônjuge) no caso de aluguel, trazer contrato, ou declaração do proprietário com firma

reconhecida em cartório; Conta Corrente (cópia de documento para comprovação).

Código da Vaga: 001
Nome RG CR Ent. Total Situação

Josiane Miranda Barbosa 2687710-4 9,15 8,80 17,95 Aprovado

Thais Alves Bem Fica 2347930-2 9,00 8,93 17,93 Classificado

Robson Gonçalves Rocha
Junior 3005999-2 9,07 8,76 17,83 Classificado

Brenda Nathieli Soares de
Souza 2801425-1 9,08 8,10 17,18 Classificado

Gabriel Tolentino Correia MG
2160091-9 8,17 8,86 17,03 Classificado

Thalita Karoline Ramos de
Mendonça 3147943-0 9,00 8,03 17,03 Classificado

Karla Cristina Karlinski de
Almeida 2463800-5 8,26 8,70 16,96 Classificado

Paloma Cardoso de Oliveira 2344837-7 8,75 8,16 16,91 Classificado

Lanan Tannan da Silva
Almeida 2720599-1 8,81 8,06 16,87 Classificado

Thayna Vieira Pereira 1865595-5 8,37 8,43 16,80 Classificado

Larissa Rodrigues da Costa 2631975-6 8,13 8,23 16,36 Classificado

Vagno Alves de Melo 1534227-1 8,80 7,33 16,13 Classificado

Maria das Graças da
Conceição Silva 151863-4 7,67 8,40 16,07 Classificado

Edilia Aparecida de Oliveira 1698593-1 7,93 8,13 16,06 Classificado

Pamella Cristina Maciel de
Souza 2768741-4 7,58 7,60 15,18 Classificado

http://www1.dataprev.gov.br/cadint/sp2cgi.exe?sp2application=CADINT

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Tiago Correa Gonçalves da
Silva 2093649-4 7,20 6,73 13,93 Classificado

Fernando Freres Alonso 2194881-0 8,58 - 8,58 Eliminado

Alison Gustavo Rocha Pereira 72976 8,14 - 8,14 Eliminado

Vanessa Fernandes Cardoso 1427507-4 7,24 - 7,24 Eliminado

Alexandre Marcos Rolim de
Morais 1522301-9 7,22 - 7,22 Eliminado

Código da Vaga: 002
Nome RG CR Ent. Total Situação

Julyane Késsia Leite Januário 128036-9 8,33 9,80 18,13 Aprovado

Jehnmerson Silva Pimentel 2810413-7 8,11 9,20 17,31 Classificado

Waldomiro Martinazzo Junior 1050680-2 8,09 8,80 16,89 Classificado

Maria Tereza Barbosa da Silva 38525368-0 7,98 8,90 16,88 Classificado

Priscila Almeida de Aguiar 2864803-0 8,43 8,30 16,73 Classificado

Paulo Vinicius Froio 2995221-2 7,51 9,20 16,71 Classificado

Jeovana Karine Inacio 2729297-5 7,59 9,10 16,69 Classificado

Andyelle Kesllen Pereira de
Lima Lopes 2482057-1 8,05 8,60 16,65 Classificado

Paula Francielly Dionísio 2735212-9 7,48 9,16 16,64 Classificado

Stefany Oenning Padilha 2602233-8 8,21 8,40 16,61 Classificado

Dane Max Oliveira 2430282-1 7,98 8,60 16,58 Classificado

Carlos Jhonathan Garcia de
Oliveira 2943364-9 7,73 8,60 16,33 Classificado

Nicolas Augusto Arrais 2657909-0 7,44 8,56 16,00 Classificado

Juli Victoria Rocha Lima 2524790-5 7,86 8,10 15,96 Classificado

Alessandra Rodrigues Barbosa 2827567-5 8,17 7,70 15,87 Classificado

Ana Marcela do Nascimento 2616997-5 7,56 7,90 15,46 Classificado

Marina Malaco 2831519-7 7,32 - 7,32 Eliminado

Thiago Andre da Silva Dassow 1733542-6 7,02 - 7,02 Eliminado

Eduarda Garcia 2553722-9 6,60 - 6,60 Eliminado

Código da Vaga: 003
Nome RG CR Ent. Total Situação

Jorge Ricardo Sant’anna Félix 2562746-5 8,85 9,47 18,32 Aprovado

Roberta Oliveira Burgo 2900941-3 7,66 9,60 17,26 Classificado

Gustavo Corrêa Braun 2268839-0 8,03 7,70 15,73 Classificado

Julian Sousa da Silva 120251-1 8,39 - 8,39 Eliminado

Lorraine Francisca da Silva
Costa 2228068-5 8,02 - 8,02 Eliminado

Luciano Conceição de Sousa 1918812-9 7,45 - 7,45 Eliminado

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Código da Vaga: 004
Nome RG CR Ent. Total Situação

Daniela Lopes da Silva 497201-3 8,82 8,06 16,88 Aprovado

Natalia Araújo Noronha
Freres

MG
2158064-9 8,60 7,80 16,40 Classificado

Pamela Crisitina Mendes da
Silva 2647598-7 8,63 7,36 15,99 Classificado

Mayara Venturolli de Souza 2740723-3 8,24 6,93 15,17 Classificado

Maria Tatiana Ribeiro Feitoza
da Luz 2258843-4 7,32 7,73 15,05 Classificado

Daiane da Silva 2746787-2 8,36 - 8,36 Eliminado

Tangará da Serra/MT, 10 de março de 2020.

Carolina Tito Camarço
Presidente da Comissão de Seleção de Estagiários

Campus Universitário Professor Eugênio Carlos Stieler de Tangará da Serra
Portaria 228/2020